
UCHWAŁA NR XXXIII/285/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645) oraz art. 19 b pkt 1 ustawy z 24 sierpnia 1991 o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 12 poz. 68, Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 238, poz. 1578 i Nr 239, poz. 1589, z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 171, poz. 1016 i Nr 207, 
poz. 1230, z 2012 r. poz. 664 oraz z 2013 r. poz. 675)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Świeszyno dotacji celowej na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100) z następującym przeznaczeniem : w kwocie 3 500,00 zł na zakupy inwestycyjne 
sprzętu ratownictwa wodnego oraz w kwocie 16 500,00 zł na zakup inwestycyjny samochodu 
specjalnego kwatermistrzowskiego osobowo-towarowego na potrzeby Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, termin oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 713129D4-AB00-4CE5-B10C-C4C42ED877D4. Podpisany Strona 1




